20) *Dimitto*. Mss. nostri Mon. 1. nost. Gph. 2. *quibus est te salvo*
 Gph. 2. Gth. 2. — *ut iniquus*. Msc. *opus*. Mss. nostri Ment. Bas. 1. ap.
 nost. Lips. 2 (a 2. m.) *ut mentis as.* Lamb. alq. Cruq. 1, un. Feae 2, g.
iniquae. Msc. Feae 1, a. 28) *compositi*. Msc. Feae 3, d.
 21) *Dum gravius*. Mss. nostri Lips. 29) *mihi fatum*. Mss. nostri Mon. 1.
 3. Drd. 4, un. ap. Bersm. un. ap. Gtg. 1. *lethum mihi*. Msc. nost. I in
 Feam. — *gravidus*. Ms. nost. Lips. 2. Drd. 3.
 22) *Si bene me novi*. Cit. Diomed.
 (not. Cruq.) — *me noris s. nosti*
 conii. Markl. — *non quemvis pluris*.
 Msc. nost. Brl. 1.
 23) *Varium*. Mss. nostri Lips. 2. 3.
 Dess. 1. Drd. 2. 3. Mon. 1. 2. 5.
 Bas. 3. Gth. 2. Edd. Ascenss. Ald.
 II. III. hinc vulgo. *Varium*. Mss.
 nostri Lips. 1. Brl. 1. Corb. Dess.
 2. 3. Drd. 1. 4. Mon. 3. 4. Ment.
 Gph. 1. 2. 3. Bas. 1. Gtg. 2. msc.
 Orell. p. Edd. vett. saec. XV. fere
 omnes, Ald. I. — *me nam quis*. Msc.
 nost. I in Drd. 3.
 24) *Ac citius*. Mss. nostri Lips. 3.
 Dess. 1. Drd. 4. — *posset*. Msc. nost.
 Drd. 3.
 27) *quis est te salvo opus*. Msc. nost. Drd. 3.
 30) *cecinit puero*. Msc. Orell. S.
 — *divina mota anus urna*. Mss. no-
 stri omnes, et aliorum. Edd. vulgo.
mota divina anus conii. Cruq. rec. et
def. Bentl. sq. San. Phil. Val. Sivr.
 Dorigh. Wakef.
 31) *dura venena*. Mss. nostri Gph.
 1. 3. un. ap. Bersm. Orell. b. —
nec hosticus. Mss. et edd. vulgo. *ne-*
que hosticus. Mss. nostri Mon. 1. 4.
 Gth. 2. Edd. Ascenss. IV. San. Fran-
 cis. — *aufert*. Edd. Mediol. 486.
 Flor. 482. Venet. 483. 86. 92 (Pinc.)
 32) *haud tussis*. Msc. nost. Gph.
 2. un. ap. Val. — *aut tarda p.* Mss.
 nost. Drd. 2. *nec dira pod.* Msc.
 nost. Drd. 3.

»Garrulus hunc quando consumet cumque: loquaces,
 »Si sapiat, vitet, simul atque adoleverit aetas.«
 35 Ventum erat ad Vestae, quarta iam parte diei
 Praeterita, et casu tunc respondere vadato
 Debebat; quod ni fecisset, perdere litem.
 »Si me amas,« inquit, »paulum hic ades.« — »Inteream, si
 »Aut valeo stare, aut novi civilia iura;
 40 »Et propero quo scis.« — »Dubius sum, quid faciam,« inquit;
 »Tene relinquam an rem.« — »Me, sodes.« — »Non faciam,« ille,
 Et praecedere coepit: ego, ut contendere durum est
 Cum victore, sequor. — »Maecenas quomodo tecum?«
 Hinc repetit; »paucorum hominum, et mentis bene sanae;
 45 »Nemo dexterius fortuna est usus: haberes
 »Magnum adiutorem, posset qui ferre secundas,
 »Hunc hominem velles si tradere; dispeream ni
 »Submosses omnis.« — »Non isto vivimus illic,
 »Quo tu rere, modo: domus hac nec purior ulla est,